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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL güne dünkü kapanış seviyelerine yakın başlarken, jeopolitik risklerin takip edildiği 

piyasada küresel gelişmeler ve dış veriler de izleniyor.  

 

Türkiye de bugün saat 10:00'da imalat PMI, saat 12:00'de ise İTO enflasyon verisi açıklanacak. 

Öte yandan ABD'de saat 15:30'da işsizlik ve ortalama saatlik ücretler, saat 16:45'te Markit imalat 

PMI ve saat 17:00'de ABD ISM imalat endeksi açıklanacak.TCMB'nin dün yılın son Enflasyon 

Raporu toplantısında faiz indiriminde alanının azaldığı mesajını vermesinin ardından piyasalar 

gelecek hafta açıklanacak olan enflasyon verisi ile 12 Aralık'taki PPK kararına odaklanacak. 

 

Dolar/TL ABD'nin yaptırım kararı sonrası Çarşamba günü 5.7720 seviyesine kadar yükselse de 

kalıcı olamayarak yönünü aşağı çevirdi. Dün illikit piyasada 5.6950'ye kadar gerileyen dolar/TL 

gün boyunca dar bir bantta hareket etti. Dün 5.72 seviyesinden kapanan dolar/TL bu sabah  

5.7150/5.7195 seviyesinde bulunuyor. Sepet bazında TL 6.0466/6.0517, euro/TL 6.3840/6.3851 ve 

gbp/TL ise 7.4150/7.4250 seviyesinde işlem gördü.  

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş eğilimi devam ediyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde TCMB öncesi 10 yıllık gösterge tahvil 77 baz puan düşüş yaşanmıştı. 

Önceki gün spot kapanışta ortalama bileşik getiri %13.29, valörde son işlem %13.28 oldu. Dün ise 

spot kapanışta ortalama bileşik getiri %13.05, valörde son işlem %12.84 oldu. Gösterge 10 yıllık 

tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi. 

 

Yeni iki yıllık gösterge tahvilde ise önceki gün valörde son işlem %13.02 oldu. Dün ise spot 

kapanışta ortalama bileşik getiri %12.85, valörde son işlem %12.65 oldu.  

 

Asya borsaları, ABD ve Çin'in uzun vadeli ticaret anlaşmasına varıp varamayacaklarına yönelik 

şüpheleri artıran Bloomberg haberinin yarattığı olumsuzluğa rağmen, Çin imalat PMI verisindeki 

beklenmeyen yükselişin etkisiyle kayıplarını geri aldı.Çin'de Caixin/Markit imalat satın alma 

yöneticisi endeksine (PMI) göre, ihracat siparişleri ve üretimin yükselmesiyle imalat PMI Ekim'de 

iki yıldan uzun süredir en hızlı artışını kaydetti. 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 
 USD/TRY 

 

Çarşamba akşamı yayınlanan FED kararları ve güvercin FED Başkanı Powell’ın açıklamaları sonrası 
5.70 seviyelerinin altını test eden kur dün TCMB Başkanı Murat Uysal’ın senenin enflasyon raporuna 
yönelik sunumu ve ticaret savaşları cephesinden gelen olumsuz açıklamalar ile bir miktar alıcılı 
seyretti. Öte yandan Zar öncülüğünde gelişmekte olan kurlarında görülen zayıflıkta yine TL varlıkları 
açısından negatifti. Diğer tarafta ise Suriye eksenli olarak jeopolitik ve siyasi  risklerde yine kur 
hareketliliği açısından dikkatle takip edilmekte. Bugün ise tüm dikkatlerimiz ABD İş İstatistikleri 
Bürosu tarafından gelecek Tarım Dışı İstihdam, Ortalama Saatlik Kazançları ve İşsizlik Oranı 
verilerinin yanı sıra Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch’in Türkiye’nin not ve 
görünümüne ilişkin kararında olacak. Öte yandan ABD Başkanı Donald Trump’ın azledilmesine dair 
yapılan soruşturmadan gelebilecek ekstra haber akışlarıda önemli olabilir. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 5.7340, 5.7500, 5.7760, 5.7930, 5.8165 
Destekler; 5.6915, 5.6725, 5.6500, 5.6375, 5.6210 
 

 
 
 

 EUR/USD 
 

Veri akışı bakımından yoğun bir günü geride bıraktık. İlk olarak Avrupa tarafından takip ettiğimiz 
enflasyon, işsizlik ve büyüme rakamlarında özellikle yıllık TÜFE’nin 2016 Kasım ayından bu yana en 
düşük seviyelere gerilemesi ve İşsizlik Oranı rakamında beklentilerin altında bir sonuç alınması; 
Çarşamba günü FED Başkanı Powell’ın güvercin yorumları sonrası toparlanan parite üzerinde baskı 
yarattı ve alış yönlü işlemler sınırlandı. Öte yandan ticaret savaşları cephesinde ABD ile Çin 
arasındaki görüşmelerde tıkanma yaşandığına dair haber akışları da paritedeki yukarı yönlü atakları 
sınırlıyordu. Günün 2.seansında ise dikkatler ABD verilerine çevrildi ve rakamlardaki olumsuz tablo 
sonrası parite tekrardan yönünü yukarı çevirdi. Bugünün gündeminde ise dikkatlerimiz ABD İş 
İstatistikleri Bürosu tarafından gelecek veri akışlarında olacak. Öte yandan ISM tarafından 
yayınlanacak olan İmalat PMI rakamlarının da takip edileceği günde ayrıca başta ticaret savaşları 
olmak üzere küresel risklere yönelik haber akışları da önemli olabilir. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.1175, 1.1190, 1.1215, 1.1240, 1.1265 
Destekler; 1.1140, 1.1125, 1.1110, 1.1080, 1.1055 



 

 
 

 GBP/USD  
 

İngiltere tarafında 12 Aralık’ta yapılması beklenen erken seçime yönelik öngörüler fiyatlamalar 
üzerinde etkili oluyor. Son yapılan anketler mevcut hükümetin koltuk sayısını koruduğuna yönelik. 
Öte yandan Brexit yanlısı partilerinde oy sayısını artırabileceği söyleniyor. Bu durumda şuanda 
anlaşmasız bir ayrılık ihtimalini güçlendirerek Sterlin varlıklarına pozitiflik katıyor. Öte yandan 
FED’in Ekim toplantısında aldığı kararlar sonrası oluşan zayıflıkta alış yönlü işlemlere itici bir güç 
sağlıyor. Özellikle FED Başkanı Powell’ın enflasyona yönelik endişeli açıklamaları sonrası bugün 
ABD’den gelecek Tarım Dışı İstihdam, Ortalama Saatlik Kazançları ve İşsizlik Oranı verileri kritik 
olabilir. Ayrıca ABD ve İngiltere’den gelecek İmalat PMI rakamları da yine parite üzerinde volatil 
hareketlere neden olabilir. Öte yandan başta ticaret savaşları ve Brexit gibi küresel risk unsurlarının 
yanı sıra ABD Başkanı Donald Trump’ın azil soruşturmasına yönelik gelebilecek açıklamalarda 
dikkatle takip edilmeli. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler;  1.2990, 1.3020, 1.3050, 1.3080, 1.3100 
Destekler; 1.2940, 1.2915, 1.2900, 1.2860, 1.2830 
 

 
 



 ALTIN 
 
Altın, Çin'de güçlü imalat PMI verisinin ekonomik yavaşlama endişelerini azaltmasının ardından bazı 
yatırımcıların kar realizasyonuna gitmesiyle geriledi ancak ABD-Çin ticaret anlaşmasına yönelik 
belirsizliğin güvenli liman talebini desteklemesiyle ikinci haftalık kazanımı kaydetmeye hazırlanıyor. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 1,510.70 dolara geriledi. 
 

 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları hafif yükseldi ancak küresel arzdaki artış ve gelecekteki talebe yönelik belirsizliğin 
etkisiyle haftayı yaklaşık %4 ekside bitirmeye hazırlanıyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli 
varil fiyatı %0.1 artışla 59.67 dolara yükseldi ancak haftayı yaklaşık %4 ekside bitirmeye 
hazırlanıyor. 
 

 
 
 
 
 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:30 GBP İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 48,1 48,3 

15:30 USD  Ortalama Saatlik Kazançlar (Aylık) (Eki) 0,3% 0,4% 

15:30 USD  Ortalama Saatlik Gelirler (Önceki Yıla Göre) (Yıllık) (Eki) 3,0% 2,9% 

15:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Eki) 89K 136K 

15:30 USD  Katılım Oranı (Eki) 63,2% 63,2% 

15:30 USD İşsizlik Oranı (Eki) 3,6% 3,5% 

17:00 USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 48,9 47,8 

19:00 USD  FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      

20:00 USD  Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı  696 

20:00 USD FOMC Üyesi Clarida’nın Konuşması      

20:00 USD FOMC Üyesi Quarles’ın Konuşması      

20:00 USD ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı   

21:30 USD FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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